
 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова» 

 

Пермский институт (филиал) 
 

ПРИКАЗ 

          «30» мая 2024 г.                                                                                                              № 66                  

г. Пермь 

 

О стоимости обучения для 

поступающих в 2024 году 
 
 

               В соответствии с  решением Совета филиала от 30.05.2024 г. 

(протокол № 10) 

               ПРИКАЗЫВАЮ: 

             Установить стоимость обучения в Пермском институте (филиале) по 

образовательным программам высшего и среднего профессионального 

образования для поступающих на первый курс в 2024 году в соответствии с 

Приложением №1. 

 
 

 

                     Директор                                                         Е.В. Гордеева 
 

  



  ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

 

Стоимость обучения по образовательным программам  

на 2024-2025 учебный год 
 

Код 

направления / 

специальности 

Направление подготовки 
Стоимость  

обучения в год, руб. 

БАКАЛАВРИАТ 

Очная форма обучения 

38.03.01 Экономика 141 690 

38.03.02 Менеджмент 141 690 

38.03.06 Торговое дело 141 690 

38.03.07 Товароведение 141 690 

09.03.03 Прикладная информатика 160 640 

19.03.04 
Технология продукции и организация общественного 

питания 
160 640 

Очно-заочная / заочная формы обучения 

38.03.01 Экономика 65 000 

38.03.02 Менеджмент 65 000 

38.03.06 Торговое дело  65 000 

38.03.07 Товароведение 65 000 

Заочная форма обучения 

09.03.03 Прикладная информатика 55 000 

19.03.04 
Технология продукции и организация общественного 

питания 
55 000 

 МАГИСТРАТУРА 

Очная форма обучения 

38.04.01 Экономика  153 030 

38.04.02 Менеджмент 153 030 

38.04.06 Торговое дело 153 030 

Заочная форма обучения 

38.04.01 Экономика 60 000 

38.04.02 Менеджмент 60 000 

38.04.06 Торговое дело 60 000 

СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

Очная форма обучения 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 69 000 

38.02.02 Страховое дело 69 000 

38.02.07 Банковское дело 69 000 

38.02.08 Торговое дело 69 000 

09.02.07 Информационные системы и программирование 75 000 

43.02.15 Поварское и кондитерское дело 75 000 

 

 


